

EXECUS: Definito un programma di acquisto di azioni proprie predeterminato

Milano, 4 novembre 2024

Execus S.p.A. ("Execus" o la "Società"), PMI innovativa quotata su Euronext Growth Milan di Borsa Italiana S.p.A., a capo dell'omonimo gruppo ("Gruppo"), operante nei settori del digital marketing, dell'Ad-tech e del social selling, rende noto che in esecuzione della delibera dall'Assemblea dei Soci assunta in data 7 ottobre 2024, il Consiglio di Amministrazione della Società ha definito, in data odierna, un programma di acquisto di azioni proprie predeterminato ("Programma di Acquisto").

Il Programma di Acquisto è volto all'attuazione del Piano di Stock Option Execus 2024-2027, riservato agli amministratori della Società nonché a dipendenti, manager e collaboratori della Società, e del Piano di Stock Grant Execus 2024-2027, riservato a dipendenti con ruoli apicali della Società e delle controllate, approvati dall'assemblea dei soci del 7 ottobre 2024.

L'importo massimo in denaro allocato al Programma di Acquisto è pari a Euro 100.000,00, il numero massimo di azioni da acquistare è pari a 50.000 azioni ordinarie Execus.

La durata del Programma di acquisto è fissata dal 06.11.2024 al 06.12.2024

Il Programma di Acquisto tiene conto delle previsioni del Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 della Commissione del 8 marzo 2016 ("Regolamento 2016/1052") e delle Linee Guida in tema di "Operatività su azioni proprie in un contesto di mercato integro" poste in consultazione dalla Consob nel luglio 2019 ("Linee Guida Consob").

In particolare, il Programma di Acquisto ha le caratteristiche del "buy-back predeterminato" definite dall'art. 1, lett. a) del Regolamento 2016/1052 e dal paragrafo 4.4.1 delle Linee Guida Consob.

Vengono, pertanto, resi noti i seguenti elementi informativi:

- (a) ciascuna data d'asta in cui si intende effettuare gli acquisti di azioni: ciascuna giornata di negoziazione fra il 06.11.2024 ed il 06.12.2024 estremi inclusi;
- (b) sede di negoziazione rilevante: Euronext Growth Milan
- (c) fase di negoziazione in cui si intende immettere gli ordini: asta di apertura e/o negoziazione continua;
- (d) quantitativo delle azioni che si intende acquistare in ciascuna data: fino a 2.000 azioni e comunque un volume non superiore al 25% del volume medio giornaliero di azioni calcolato sulla base del volume medio giornaliero degli scambi nel corso del mese precedente il mese della comunicazione richiesta a norma dell'articolo 2, paragrafo 1 del Regolamento 2016/1052;
- (e) prezzo che si intende offrire: in coerenza con quanto deliberato dall'Assemblea dei Soci della Società in data 7 ottobre 2024, il il corrispettivo unitario per l'acquisto delle azioni dovrà essere non inferiore al 20% e non superiore del 20% rispetto al prezzo di riferimento registrato dal titolo nella seduta di Borsa precedente ogni singola operazione di acquisto, fermo restando il rispetto della normativa applicabile.

La Società, per l'esecuzione delle operazioni relative all'implementazione del Programma di Acquisto, si avvarrà di intermediari autorizzati ai quali conferirà opportuni ordini.

Le operazioni di acquisto effettuate nell'ambito del Programma di Acquisto formeranno oggetto di informativa al mercato nei termini e con le modalità previste dalla normativa, anche regolamentare, vigente. Eventuali successive modifiche al programma di acquisto verranno tempestivamente rese note al pubblico.



Il presente comunicato è disponibile nella sezione Investor Relations/Comunicati Stampa Finanziari del sito www.execus.com.

Il codice ISIN delle Azioni ordinarie è IT0005557530, mentre il codice ISIN dei Warrant è IT0005557498.

Per ulteriori informazioni:

Execus S.p.A.

CFO ed Investor Relator Dott. Andrea Bonabello andrea.bonabello@execus.com

Tel: +39 02 86882907

MIT SIM S.p.A.

Euronext Growth Advisor Dott.ssa Francesca Martino francesca.martino@mitsim.it

Tel: +39 02 30561270

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Specialist
Dott. Lorenzo Scimia
Corporate Broker
Dott. Massimo Daniele
istituzionali@finnat.it
Tel: +39 06 69933

m 11 (34 11

Trendiest Media Agenzia di stampa Dott. Paolo Brambilla paolo@trendiest.it